РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня 2013 г.                                                                              № 2766

Орёл
Об утверждении документации по планировке территории
микрорайона № 6 «Раздольный» (корректировка проекта)

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учётом результатов публичных слушаний, проведённых 21 мая 2013 года, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 27 мая 2013 года и рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке города Орла постановляю:
1. Утвердить документацию по планировке территории микрорайона № 6 (корректировка) в составе проекта планировки со следующими технико-экономическими показателями:

Площадь территории в границах отвода -15,89 га;

Численность населения - 4608 чел.;

Плотность населения - 325 чел ./га;

Общая площадь жилья - 110,58 тыс. м ;

Площадь встроено-пристроенных помещений - 3,35 тыс. м2;

Площадь земельного участка под размещение - 1, 48 га

детского сада на 320 мест
2.Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Орла (О.В. Минкин) разместить данный проект планировки территории в разделе V «Документация по планировке территорий» информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «Город Орел».

3.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации (Е.Н.Костомарова) опубликовать настоящее постановление и проект планировки территории микрорайона № 6 (корректировка) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А.С. Муромского.

Глава администрации
         города Орла                                                                               М.Ю. Берников